

Uni-Way Ny Holding ApS

Mineralvej 31, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 43 17 49 32

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Dirigent:

.....
Niklas Helsinghof Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Uni-Way Ny Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Uni-Way Ny Holding ApS
Adresse, postnr. by	Mineralvej 31, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.	43 17 49 32
Stiftet	4. april 2022
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niklas Helsinghof Andersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.574.048 kr. mod et underskud på 1.185.459 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.166.769 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-18.112	-16.156
	Bruttoresultat	-18.112	-16.156
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.816.169	-881.831
	Finansielle omkostninger	-224.009	-287.472
	Resultat før skat	1.574.048	-1.185.459
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.574.048	-1.185.459

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.574.048</u>	<u>-1.185.459</u>
<u>1.574.048</u>	<u>-1.185.459</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>5.544.792</u>	<u>6.426.623</u>
		<u>5.544.792</u>	<u>6.426.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.544.792</u>	<u>6.426.623</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.544.792</u>	<u>6.426.623</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.666.769	92.721
Egenkapital i alt	<u>2.166.769</u>	<u>592.721</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.298.136
	<u>0</u>	<u>2.298.136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	3.362.923	120.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.100	14.800
Anden gæld	0	3.400.000
	<u>3.378.023</u>	<u>3.535.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.378.023</u>	<u>5.833.902</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.544.792</u>	<u>6.426.623</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	92.721	592.721
Overført via resultatdisponering	0	1.574.048	1.574.048
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>1.666.769</u>	<u>2.166.769</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
